
～ 第５回 介護福祉士実務者研修講座受講の皆様へ ～ 

 

事前説明会のお知らせ 

 

令和５年４月よりの開講にあたり、事前説明会を行います。 

御多忙とは存じますが、何卒出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

１． 日時 令和５年３月３０日（木） １５：００～１６：００ 

 

２． 場所 朝里中央病院 １F 多目的室 

 

３． 内容 

・教科書配布 

・通信 ID 配布、通信機器確認 

・行程表等資料配布 

・受講料確認 

・その他 

 

 

 尚、事前説明会当日は教科書等を入れる手提げ袋等をご持参用意お願い致します。 

 また当日どうしても都合がつかない場合はご連絡ください。 

 

                          

                         令和５年２月７日 

                         医療法人 朝里中央病院 

                         医療福祉アカデミー 

                          担当 久松幹夫 

                             久保勝之 

                         TEL  0134-54-6543 

                                                  FAX  0134-52-3951 


